МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от

Об определении лиц, ответственных за
формирование и направление информации,
предусмотренной пунктом 3 Положения о
реестре социально ориентированных
некоммерческих организаций,
утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от
26.06.2020 № 906 «О реестре социально
ориентированных некоммерческих
организаций»

В соответствии с пунктом 10 Положения о реестре социально ориентированных
некоммерческих организаций, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 26.06.2020 № 906 «О реестре социально ориентированных некоммерческих
организаций» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить Шипулину С.В., главного специалиста отдела реализации программ
развития здравоохранения и региональных проектов, лицом, ответственным за:
- формирование и направление в Министерство экономического развития Российской
Федерации (далее- уполномоченный орган) информации, предусмотренной пунктом 3
Положения о реестре социально ориентированных некоммерческих организаций,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 26.06.2020 № 906
«О реестре социально ориентированных некоммерческих организаций», в отношении
социально ориентированных некоммерческих организаций, являющихся получателями
субсидий в рамках государственной программы Калужской области «Развитие
здравоохранения в Калужской области», утвержденной постановлением Правительства
Калужской области от 31.01.2019 № 44 «Об утверждении государственной программы
Калужской области «Развитие здравоохранения в Калужской области» (в ред. постановления
Правительства Калужской области от 13.03.2020 № 188);
- обеспечение полноты и достоверности сформированной информации о социально
ориентированных некоммерческих организациях, а также своевременность ее направления в
уполномоченный орган.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра -
начальника управления реализации программ развития здравоохранения И.А. Совакова.

И.о. министра М.Н. Усанова